quant ores

la Chofe requerroit Mandemen plus c-

fpccialJ,

Promedans tenir Fcnnc avoir pour

Agreable tout ce que par le dit Seignettr

de Bergbet fera Dit ou Fait en toutes les

Chofes, concernaris 1’Honeur Bien U-
lilitc di Proufht au dit Ordre, comme
dit cft

^
Moien-

t
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Moiennant qu*il ne nous Oblige cn

_^~v^Chofe qui puilfe efttc Prcjudiciable a
*“* Nous ,

noftre Royauine, Paiis, Terres,

Seigncuries, & Subgcftz, ne ]^ille-

mem aux Refervations & Moditicarions

qui Nous furent confeotues accordees

en 1’Acceptation du dit Ordre.

En Tefinoign de ce Nous avons feit

mettre noftre Seal a ces dites Pre-A.D.ijii.

fentes.
'

Donne tn ntjlre Mauir dt Grime-

tricie le xix. Jour de May, l’An M.
D.XVI. U de noftre Reigne le viiii

Per iffiim Rtgcm.

De TraUando eum Rege Scotorum.

A.D. 151«. EX UNIVERSIS & SINGULIS,
1-c quorum notitiam pr«fentes

An. . . • ^ V l^itterx pervenerint, ^utem.
Sru. 8, ». 8. Hominibus nichil carius, Deo

acceptius, 6c Reipublicc utilius eziftat

qudm vera Pax,

Nos,
Eam

,
ciuantum cum Deo poftumus,

tanquam Nobis Teftamcniario Jure ab

Ipfo derelidam , ampledi fummopere

cupientes,

. Pro Bono Pacis Si Amicitis mltr ttu

Si lllullriflimum Rmaa&«(«rjua Nepo-
tem noftrum Carimmum babendx Si

contrahendx.

De Fidelitate, Prudentia, & Indu-

ftria , ac provida Circumfpedione Re-

verendi in Chrifto Patris NiebeUi, Per-

millionc Divind, Elumfii Epifeopi, Tbt-

mx Deere Domini de Dacre Si de Grey-

ftoke Cardiani Generalis Marcbiarum

noftrarum verfus Regnum Scotia:, 3c

Themx Megm AtebidiaConi Eftritbiogi

Clerici, Coniiliariorum noftronim, plu-

rimum conbdentes,

Eos noftros veros Si indubitatos

Commilfarios, Oratores, Demtato^ Pro-

curatores, AcNuncios IpecialesFacimus,

Conftituimus, Deputamus, & Ordina-

mus per Prxfentes ^

D^tes Si Concientes eifdem, aut

Duobus eorum conjundim. Faculta-

tem, Audoritatem, ac Mandatum
rale & fpeciaie cum ejufdera lllulnilli-

mi Rtgii SeetU Nepotis noftri Ambaf-
(iamribus. Oratoribus, Procuratoribus,

Deputatis, 5c Nunciis fpecialibus, ab
eodem Nepote noftro Si Tribus Regni

fui Statibus Audoritatem Si Poteftatem

fulHcientem babentibua. Si ad Nos in

Regnum noftrum Angbx tranfmiflis, pro

Nobis Si Nomine noftro, Conveniendi,

Tradandi, Communicandi, & Conclu-
dendi non folum de Si fuper vera' Pace,

Amicitia, Treugis, & Guerrarum Ab-
ftinentiis ineundis concludendis Si ob-

fervandis, verum etiam fuper certis

Pundis Si Articubs , in quodam Tra-
datu , inter Commiffarios Si Ccmfilia-